CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ ~/
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N.o 69/2003 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 24/11/2003
AUTOR: DAVID JOSÉ CORREA - PSDB

Solicita: ú Ao Prefeito Municipal a possibilidade de viabilizar a
pavimentação asfáltica na Rua Jequitibá, Vila das Árvores".

]~~ndicamos à Mesa, nos termos regimentais,seja oficiado ao Senhor-ié.-.- ------Frefeito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome
as devidas providências com relação à referida indicação.

UNIC1P1ú.l
AAUMÃ

;9.ftf<~
............~

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2.003 .

~êC::=c::=;9.-=----........
DAVID JOSÉ CORREA
VEREADOR-PSDB

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária, para facilitar a vida dos
moradores desta referida rua.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2.003
13 o Ano da Emancipação Política
110 Ano da Instalação

~ e--~",,",=--
DAVID JOSE CORREA
VEREADOR-PSDB